Pfilfti.7iyi.de feq. Deus judicium tuum &ièq.Luc.23,2.3.37.&feq.Joh.i8,33;39.

regt da, &judiciumtuum filio regis & & 19, 3. 12. 14. &fcq.

dominabitura mariusqueadmare, &aflumi- Matth. 2 S, 18. Etaccedens Jefus locutuseß

ne usque adtérminos orbis terrarцт. Coram eis dicens, Data eftmihi omnispoteßas in cotia

iüoprocident Althiopes, &inimki ejus terram &interra.

lingent. Reges Tbarfis tfinfulamunera offe- Luc. f, 32. 33. Hicerit magnus, &" Filius

rent} reges ArabumíS" Saba dona adducent ; Altißmivocabitur, О" dabitiUi DominusDeus

ß* adorabunt eum omnes reges terrae omnes federn Davidpatris ejus, & regnabit in domo

gentes fervient ei. Jacob in aternum: &'regni ejus non eritfinis.

Pfalm. 73, 12. Deus autem rex noßer ante Luc. 19, 37. 38. Coeperunt omnes turba Di-

fecula } operants eßfalutem in medio terra. feipulorumgâtaientes laudare Deum voce ma-

Pfalm. 88> 28. & feq. Et ego primogeni- gnafuper omnibus, quas viderant , virtutibus,

tumponam illum excelfum pra regibus terra, dicentes, Benediclus qui venil Rex in nomine

Inaternumfervabo iüi mifericordiam meam,& Domini ; pax in calo o gloria in excelßs.

ießamentummeumfidèle ipfi : &ponam infe- Luc. 22, 29. 30. Et ego difponovobis, ficut

tulumfeculifernen ejus, & tbronum ejusfictif difpofuit mihi Patermeus regnum, ut edatis ¿5*

Ates cali Semel juravi in fanclo meo, bibatisfuper menftm meam in regno meo.

fi Davtd mentiar i fernen ejus aternum mane- Jóh. 1,49. RefponditeiNatbanael, (S'ait,

bit. Et thronus ejus ficut Sol in confpeclu Rabbi, tu es Filius Dei, tu es rex Ifrael.

meo, сУ ficut Luna perfeña in aternum , & Joh. 12, 13. Acceperunt ramospalmarum,

teßis in calo fideüs. (2"procejferunt obviamei, & clamabant , Ho-

Pfalm.109 , i ,& (èq. Dixit Dominus Do- fanna, benediclus quivenit in nomine Domini,

mino meo , Sede a dextris mets : doneeponam rex Ifrael.

immicos mosfiabeUum pedum tuorum. Vir- Joh. 17, 1. 2. Pater, venit bora, clarifica

gam virtutis tua emittet Dominus ex Sion ; Filittmtuum, ut Filius tuus clarifica te; ficut

dominare in medio inimicorum tuorum. dedifli eipoteßatem omnis carnis.

' Ifi.9,6.7. Parvulus enim natus eft nobis, Joh. I %, 36. 37. Refpondit Jefus , Regnum

&filius datus eft nobis, &fatlus eft principa- mttm non eft de hoc mundo : fi ex hoc mundo

fusfuper bttmerum ejus, & vocabitur nomen effet regnum meum, miniftri mei utique decer-

cjtts , Admirabilis , confiliarius , Deus fortis, tarent, ut non traderer Judais : nunc autem

paterfuturifeculi, princeps pacts. Multipli- regnum meum non efi bine. Dixit itaque ei